UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 12/4/2021 đến ngày 16/4/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(12/4/2021)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 7h15: Sinh hoạt đầu tuần (BGĐ + Toàn thể

CBCC)

- 7h00: Thẩm định cấp giấy đủ điều kiện an

toàn thực phẩm tại KCN Nhơn Trạch

(P.QLCN)

- 9h00: Họp triển khai Tháng hành động tại Sở

Y tế (Thanh tra)

- Cả tuần: Tham dự lớp bồi dưỡng cấp ủy viên

cơ sở nhiệm kỳ 2020-2025 (P.QLCN + Văn

phòng)

- Cả tuần: Tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo

cấp Sở (A.Phương)

- Cả ngày: Tham gia lớp hoàn chỉnh CCLLCT

(A.Phong + A.Lộc)

14h00: Họp rà soát, thống nhất một số

nội dung liên quan đến quy hoạch sử

dụng đất và quy hoạch xây dựng đến

năm 2030, huyện Long Thành

(P.KT&QLNL)

Thứ ba

(13/4/2021)

- 9h00: Giải quyết khiếu nại giữa Ông Nguyễn

Doãn Thông và Công ty CP Pancera (Thanh

tra)

- Cả ngày: Tham gia lớp hoàn chỉnh CCLLCT

(A.Phong + A.Lộc)

Làm việc bình thường

Thứ tư

14/4/2021)

- Cả ngày: Làm việc với huyện Vĩnh Cửu về

tình hình KT-XH quý I/2021 và khảo sát một

số dự án tại địa phương (C.Dung)

- 8h00: Tham dự hội nghị tập huấn báo cáo

viên pháp luật quý II/2021 tại ĐH Đồng Nai

(Thanh tra + P.QLTM + P.QLCN +

P.KT&QLNL + TT KC&TVPTCN)

- 8h00: Họp báo cáo cụm gốm sứ Tân Hạnh

(A.Phương)

- 9h00: Họp xem xét kiến nghị của Công ty JR

Energy (Asia) Limited về việc xin khảo sát lắp

đặt cột đo gió triển khai lập dự án nhà máy

điện gió (A.Phong + P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(15/4/2021)

- 8h00: Thẩm định ATTP tại Nhơn Trạch

(P.QLCN)

- 8h30: Kiểm tra việc chấp hành pháp luật lĩnh

vực công thương tại Công ty Sanlim - KCN

Bàu Xéo, huyện Trảng Bom (Thanh tra +

P.KT&QLNL)

Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(16/4/2021)

- 8h00: Dự họp về Cụm công nghiệp Phước

Tân, Biên Hòa và các dự án theo Kế hoạch số

204-KH/TU của BTV Tỉnh ủy (A.Phương)

- 9h00: Sinh hoạt chi đoàn tháng 4.2021 (Chi

đoàn Sở Công Thương)

14h00: Họp hội đồng thẩm định QHXD

và nghe báo cáo hồ sơ điều chỉnh cục bộ

QHCT một số dự án (A.Phong)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-04-09T15:45:06+0700

		2021-04-09T15:49:14+0700

		2021-04-09T15:49:14+0700

		2021-04-09T15:49:15+0700

		2021-04-09T15:49:15+0700

		2021-04-09T15:49:16+0700